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Telecomando Radio KNX - 18 Ingressi

Proprieta tecniche

Frequenza

Frequenza di trasmissione

Condizioni di impiego

Tensione d’esercizio

Connettivita
Protocollo radio

Categoria ricevitore

Controlli e indicatori

Numero di tasti

Protezione

Classe di protezione dall'ingresso (IP)

Condizioni d'uso

Temperatura d’esercizio

Serie
Altezza
Larghezza

Profondita

Equipaggiamento

Con batterie

Batteria

Durata della batteria

Testo

Funzione

Illuminazione

Con riserva di modifiche tecniche

868 - 868 MHz

Radio KNX

2

IP30

0-45°C

134 mm
50,2 mm

16 mm

Si

5 anni

Funzioni supplementari semplici: +6 scenari,
modalita di esercizio on/off, 1 comando pulsanti
su/gil, Funzione di ripristino (su impostazioni di

fabbrica)

Con illuminazione del campo di scrittura in base al
movimento e all'azionamento



